Relacéao
deficiéncia e

Processo Seletivo Simplificado

de candidatos homologados que

cumpriram as formalidades

Normativo.

109 - ENFERMEIRO

39111450
39112647
39102748
39112832
39109477
39114139
39103937
39107886
39105157
39115123
39111950
39116303
39107265
39107951
39109263
39108333
39101916
39105821
39100094

ADINA RODRIGUES BRITO

CARLOTA LINA VIEIRA CARDOSO DE MELO
CHRISTIANE MAGALHAES DE SOUSA

ERIELMA DIAS RODRIGUES

ERISLANY SANTOS LIMA

GEYSA MARIA DE SOUSA

JAIRO CORTEZ

JEANE PATRICIA DOS SANTOS SOUSA
JULIANA DE MENEZES DANTAS

LUZIVANIA LOPES SANTOS

LYON RICHARDSON DA SILVA NASCIMENTO
MARIA OSMARINA MARQUES DOS SANTOS
MONICA MARTINS DA SILVA

RATILINA LAURA UYARA BRANDAO SALES

RUI CIPRIANO DE ARAUJO JUNIOR
SAMANNTHA LARA DA SILVA TORRES ANAISSE
SAMUEL JOSE PARENTES DA SILVA ANES DE CARVALHO
VANESKA NAYARA PEREIRA DE ALEMIDA
ZAYLON COSTA DE SOUZA

201 - ASSISTENTE

39112305
39108326
39117097
39108138
39100022
39100101
39114848
39105140
39115035
39107750
39115146
39103806
39103731
39112494
39113119
39115670
39108637
39100003
39114279
39118138
39105558
39116798
39114767
39110730
39116843
39101788
39112689
39102121
39102092
39106329
39112097
39106910
39109400
39106465

AMAURI RESENDE COSTA

ARTHUR ROVANI QUEIROZ

BRUNO ARAUJO LUNA

DANIEL JOSE DA CRUZ

DIEGO DE SOUSA EVANGELISTA
DOMINGOS MELO DE CARVALHO JUNIOR
ELENISE MOURA SILVA

FRANCISCO WENDERSON ALVES RIBEIRO
FRANLIN CHARDAM GABRIEL DOS SANTOS
GUILHERME SOARES PORTELA LOBO
JANETE GONCALVES LIMA

JEFFERSON ROBERT PAZ FREITAS
JOSEANE DIAS COUTINHO

JULIANA DE MESQUITA MENESES

JULIO CEZAR MARQUES VIANA

LENICE FERREIRA LIRA

LEONARDO OLIVEIRA DE MIRANDA
LUCIANO GOMES DA SILVA

LUIZ GONZAGA MAIA DIOGENES JUNIOR
MARIA DO ROSARIO ALMEIDA DE CARVALHO
MARIA DOS REMEDIOS VENTURA DA SILVA
MARKUS EMANNUEL OLIVEIRA SOUSA
MAURO DIAS LEITE

MICHELLY MOURA MELO

NURYA ALVES DE MACEDO

ORLANDO PEREIRA DA SILVA

PEDRO PEREIRA DA SILVA PINHEIRO
RICARDO BEZERRA PRIMO

RODISNEY ANTONIO DE OLIVEIRA SANTOS
ROSILDA PEREIRA DE ANDRADE
SILVESTRE AZEVEDO NUNES

VALDOMIRO ALVES DA SILVA

WILLIAN COSTA ARAUJO

YARA DAHANE DE CARVALHO DANTAS

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 1/2012 — EBSERH/HUUFPI

Empresa Brasileira de Servigos Hospitalares
Hospital Universitario da Universidade Federal do Piaui

declararam
exigidas

no

2N
jades

Instituto Americano de Desenvolvimento

ser portadores de
item 6 do Edital



204 - TECNICO EM ENFERMAGEM

39112535
39115546
39100044
39111271
39104690
39110023
39115211
39110406
39108054
39108275
39111693
39100964

ELIANE DE CARVALHO MARQUES OLIVEIRA
ELIANE RODRIGUES SANTIAGO
ELISANGELA GOMES NASCIMENTO
ISABEL FRANCISCA RIBEIRO

JARILDE MOURA DE OLIVEIRA

MARIA INEZ PEREIRA DE SOUSA
MARIA JARCIANE HUMILDES DA SILVA
OLINA DE SOUSA MOURA

RAIMUNDO NONATO VALERIO DA SILVA
ROSANGELA MARIA BARBOSA SOUSA
SOLANGE SANTOS SOUSA

TEREZA JOANA DE AS

206 - TECNICO EM RADIOLOGIA

39106011 - DORACY LIMA DA SILVA

Brasilia-DF, 18 de setembro de 2012
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